
 
 

 

                                                 O T S U S 

 

 

 

Rapla                                                                     31. august 2017 nr 46 

 

 

 

 

Rapla Vallavolikogu 27. aprilli 2017. a 

otsuse nr 22 “Detailplaneeringu 

algatamine“ muutmine 
 

Rapla Vallavolikogu 27. aprilli 2017. a otsusega nr 22 “Detailplaneeringu algatamine“ algatati 

Sõerumäe maaüksuse detailplaneering. Detailplaneeringu eesmärk on puhkeala ja tehisveekogu 

rajamine Sõerumäe maaüksusele. Planeering on üldplaneeringut muutev Vigala jõe 

ehituskeeluvööndi vähendamise osas ja maakasutuse sihtotstarbe osas. Sama otsusega jäeti 

keskkonnamõju strateegiline hindamine algatamata. 

 

“Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse“ § 6 lõike 1 punkti 21 kohaselt 

on tundlikule suublale veehoidla püstitamine või selle rekonstrueerimine olulise keskkonnamõjuga 

tegevus. Sama seaduse § 33 lõike 1 punkti 1 järgi tuleb keskkonnamõju strateegiline hindamine 

algatada kui strateegiline planeerimisdokument koostatakse turismi valdkonnas ja selle alusel 

kavandatakse olulise keskkonnamõjuga tegevust. Tuginedes keskkonnamõju hindamise 

vajalikkuse eelhinnangu seisukohtadele ja Keskkonnaameti 05.07.2017 kirjale nr 6-2/17/5947-3 on 

antud juhul keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine vajalik. 

 

Juhindudes ”Planeerimisseaduse” paragrahvi 124 lõigetest 1, 5 ja 10, „Kohaliku omavalitsuse 

korralduse seaduse“ paragrahvi 6 lõikest 1, paragrahvi 22 lõikest 2 ning “Keskkonnamõju 

hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse“ paragrahvi 33 lõike 1 punktist 1,   

Rapla Vallavolikogu 

o t s u s t a b :  
 

1. Muuta Rapla Vallavolikogu 27. aprilli 2017. a otsuse nr 22 “Detailplaneeringu algatamine“ 

punkti 2 ja kehtestada see alljärgnevas redaktsioonis: 

„2. Algatada keskkonnamõju strateegiline hindamine vastavalt keskkonnamõju hindamise 

vajalikkuse eelhinnangu seisukohtadele.“. 

 

2. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada vaide esitamisega ”Haldusmenetluse seaduse” 

paragrahvide 74–76 alusel või Tallinna Halduskohtus ”Halduskohtumenetluse seadustiku” 

paragrahvis 46 sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Tarmo Lukk 

Volikogu esimees 

  

 

 


